ค่าสอบบัญชีสําหรับงบการเงินรายปี เป็นเงิน 1,460,000 บาท (หนึ4งล้านสี4แสนหกหมื4นบาทถ้วน) และ      

งบการเงินรายไตรมาส จํานวน 3 ไตรมาส เป็นเงิน  1,440,000 บาท (หนึ4งล้านสี4แสนสี4หมื4นบาทถ้วน) รวมเป็นเงินคา่สอบ

บญัชีสาํหรับปี 2569 ทั jงสิ jน  2,900,000 บาท (สองล้านเก้าแสนบาทถ้วน)  

ข้อมูลการเปรียบเทยีบค่าสอบบญัชีและค่าบริการอื(นในปี 2565 ถงึ 2569 

ปี ค่าสอบบญัชี (บาท)       ค่าบริการอื(น (บาท)         อัตราปรียบเทยีบกับปีก่อน 
2565                    2,710,000                               ไมมี่                          เพิ4มขึ jนจากปี 2564 ร้อยละ 1.88